16 2022

41 2023

42 2023

DATA DA ASSINATURA 30/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/12/2024

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO
PROCEDE PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS

ELETRONICOS LTDA

OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da sua vigência até

31/12/2024, nos termos disposto no instrumento original.

               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 07-2023

DATA DA ASSINATURA 30/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/12/2024

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO LIDER GRAFICA, COMUNICAÇÃO E PESQUISA

OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da sua vigência até

31/12/2024, nos termos disposto no instrumento original.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 07-2023

DATA DA ASSINATURA 30/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/12/2024

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA ME

OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da sua vigência até

31/12/2024, nos termos disposto no instrumento original.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO
               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 04-2022